Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 03:02
Link do produktu: https://computerlab.pl/seasonic-syncro-q704-dgc-750w-midi-tower-czarny-p-257010.html
Seasonic SYNCRO Q704 + DGC-750W Midi
Tower Czarny
Cena brutto 1 349,00 zł
Cena netto 1 096,75 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy WLONONWCR9543
Kod producenta SYNCRO-Q704-DGC-750
Kod EAN 4711173876694
Producent Seasonic
Maksymalna ilość wentylatorów przednich 3
Maksymalna długość kart graficznych 34,5 cm
Obsługiwana średnica wentylatorów górnych 140 mm,120
Obsługiwana średnica wentylatorów przednich 120 mm,140 mm
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych 120,140 mm
Lokalizacja zasilania Dolne
Maksymalna długość PSU 28 cm
Panel(e) ze szkła hartowanego Tak
Maksymalna ilość wentylatorów górnych 3
Przycisk reset Tak
Maksymalna ilość wentylatorów tylnych 1
Maksymalna wysokość chłodzenia procesora 18,5 cm
Obsługiwane rozmiary dysków twardych 2.5,3.5"
Obsługiwany typ zasilaczy ATX
Obsługiwane rozmiary chłodnic przednich 280,360 mm,140,200,120,240 mm
Obsługiwane rozmiary chłodnic tylnych 120,92,80
Obsługiwane rozmiary chłodnic górnych 360 mm,180,140,120,280,320,240
Ostrzeżenia Trzymaj produkt z dala od źródeł wody,
aby zapobiec uszkodzeniom
elektrycznym.,Zapewnij odpowiednią
wentylację obudowy, aby uniknąć
przegrzewania się komponentów.,Uważaj
na ostre krawędzie podczas montażu.
Układ Midi Tower
Model PC
Wejście audio Tak
Wyjście audio Tak
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu Czarny
Materiały Aluminium,Stal,Szkło hartowane,Plastik
Głębokość produktu 537 mm
Szerokość produktu 234 mm
Wysokość produktu 493 mm
Zasilanie 750 W
Przycisk Włączania/wyłączania Tak
Ilość zatok 3.5" 2
Zasilacz dołączony Tak
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A 2
Ilość zatok 2,5 " 3
Ilość portów USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-C 1
Boczne okno Tak
Obsługiwany typ płyty głównej ITX,ATX,micro ATX
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold